OTKPBITBEIN KYBOK KYPCKOM OBJIACTU I10 ®UT'YPHOMY KATAHUIO HA
KOHBKAX UMEHU ITEPBOU POCCUMCKOU YEMITMOHKU MHPA M.B.
BYTBIPCKOM

18 HOsAOps - 19 HO0ps 2017 T.
CIIMCOK

FOHBIA ®UT'YPUCT 2011r.p. u MoJosxke

1. Kamenko Bacunuca 2011 Bopounex 24
2. MukawioBa JnuHa 2011 Boponex 24
3. TlonoBa ApuHa 2011 Boponex 24
4. IlonsxoBa AHacracus 2011 Boponex 24
5. CrpebroBa Bapapa 2011 Crapsliit Ockon
6. CacuxoBa Bukropus 2012 Kpacnonap
7. Mypanosa Kcenust 2011 Kypck

8. I'pumenxo Enena 2012 Kypck

9. T'ybapeBa Buktopus 2011 Kypck

10. bap6ammna Codbs 2011 Kypcx

11. CaBuenko EnuzaBera 2011 Kypck

12. BumnsikoBa Mapust 2011 Kypck

13. EBceeBa Apuna 2011 JIunenx

14. AnapeeBa Codbs 2011 benropon
15. ByxtusipoBa Exarepuna 2011 benropon
16. Mapuyk [Tonuna 2012 benropon
17. TymunoBuu AHHa 2011 Kypck

18. I'neymeBa Mupocnasa 2011 Kypcx

19. Ilepenensckas Maprapura 2011 Open

20. IleppxoBa JInnus 2011 Open

1. Tumommn Mapk 2012 Boponex 24
2. Beps3wiun Bagum 2011 Boponex 24
3. XapuronoB Erop 2010 BK Kypck

4. CrpykoB Koncrantun 2011 Kypck

5. Mapxkos Unbs 2011 benropon

6. CxisipoB Martsei 2012 benropon



OTKPBITBEIN KYBOK KYPCKOM OBJIACTU I10 ®UT'YPHOMY KATAHUIO HA
KOHBKAX UMEHU ITEPBOU POCCUMCKOU YEMITMOHKU MHPA M.B.

PN D=

BYTBIPCKOM

CIIMCOK

18 HOsAOps - 19 HO0ps 2017 T.

3 FOHOIIIECKHAM PA3PSIJI 2010r.p. 1 Mooske

Jlynéra Mapus
KoctbuieBa Enena
HypkanoBa Mapus
Bunnukosa Anna-Codust
Cunkuna EBa

Kypknna Anekcannpa
AnnenkoBa Beponuka
CkynkoBa FOnus

Nmyx Anexcanapa

. Uepnona [lapes

. IlopranumoBa YibsiHa
. CaBnueBa Mupocnasa
. l'alinrykoBa Exarepuna
. MacnoBa Menuca

. AxumoBa Codbs

. AtansH Banepus

. TpebecoBa /nana

. [TaxomoBa EnuzaBera

. Maskartnu Bukropus

. boesa Bacunuca

. Cauenok EBrenus

. 3amckas EnnszaBera

. UrnateeBa Anekcanjapa
. Ky3nenoBa Anacracus
. Peiibckast Codbs

. JJantmaa Biaguciasa

. Bypauna Anuca

. YTkuna Anacracus

. ConpgaroBa Onecsa

. [ImaTonoBa Anekcanapa
. [TaxomoBa Jlapbs

. bynrak EBa

[TunaeB Poman
Kypasines Jles
Crenamos ['epman
No6parumoB Mapart

2011
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2008 BK
2010
2010
2010
2009 BK
2009 BK
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010

2010
2010
2011
2010

Poccorns
Boponex 24
Boponex 24

Crapsrit Ockon

Kpacnonap
Kypck
Kypck
Kypck
Kypck
Kypck
Kypck
Kypcx
Kypck
Kypck
Kypck
Kypcx
Kypck
Kypck
Kypck
Kypcx
Kypck

MockBa Kpsuiarckoe

benropon
benropon
benropon
benropon
Kpacuonap
Kpacnonap
Open

Open
Kypck
Kypcx

Boponex 24
Boponex 24
benropon
benropon



OTKPBITBEIN KYBOK KYPCKOM OBJIACTU I10 ®UT'YPHOMY KATAHUIO HA
KOHBKAX UMEHU ITEPBOU POCCUMCKOU YEMITMOHKU MHPA M.B.
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BYTBIPCKOM

CIIMCOK

18 HOsAOps - 19 HO0ps 2017 T.

2 FOHOIIECKHAM PA3PSII 2009r.p. 1 MoJ10sKe

Cemenuenko EBrenus
bpunrox Hennun
[ITeBuenko Kcenust
JanuninoBa Apuna
[TaBanseBa AHHa
IITpenko Arnas
Kykonesa lapbs
Baiiconat Codus

AcodreBa Mapus

. Tponosa Beponuka

. KpanuBnas Kcenns

. Konynaera Anuna

. Tpemanuna Kapuna

. CopoxkoneroBa Bacunuca
. Mockanen Kupa

. EBnoknumoBa Bukropus
. Mutunna Enuzasera

. MarBuenko AHHa

. [lonysn Mapus

. ®ypcoBa Anacracus

. Tynnuk Codus

. EnmucoBa Mapus

. I'opouiko Apuna

. TI'opoxankun ['eopruii

Epmonos Tumodeit

borpanuer Januun

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2008 BK
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

Poccomb
Poccomb
Boponex 24
Bopouex 24
Boponex 24
Kypcx
Kypck
Kypck
Kypck
Kypcx
Kypck
Kypck
Kypck
Kypcx
Kypck
Kypck
JInmienk
benropon
benropon
benropon
benropon
Kpacnonap

benropon

Boponex 24
Kypcx

benropon



OTKPBITBEIN KYBOK KYPCKOM OBJIACTU I10 ®UT'YPHOMY KATAHUIO HA
KOHBKAX UMEHU ITEPBOU POCCUMCKOU YEMITMOHKU MHPA M.B.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

BYTBIPCKOM

CIIMCOK

18 HOsAOps - 19 HO0ps 2017 T.

1 OHOIECKHWM PA3PSI I 2008r.p. n MoJ0ske

. Ab6pamoa [lapes

TpaBeHKO AHrennHa
Kocyxuna Beponuka

KoukoBas Kapuna

. Mromuna Mapraputa

Cnob6oauna Codus

bopucosa Banepus

. dpo3n Bapsapa

[ITaroxuna Anuca
I'osoBueHkO YibsiHa
Osarumsan Capmuia
SkymeBa Mapus
boiiko ApuHna
CacukoBa Banepus
bepnnukosa Bnana
I'manynoBa Yibsana
BacuiieBckas Bukropus
Kynpukosa Bapsapa
EropnoBa Mapust

Touncrsaxkosa Upuna

. Aby Myca Unbs

bapkanos Brnanucnas

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2009

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2009

2008

Poccomb

[lebexuHo

I'yOkun

Crapsbiiit Ockon
Kypck

Kypcx

Boponex BnB
Mocksa Kpsutarckoe
MockBa Kpsuiarckoe
benropon

benropon

benropon

benropon
Kpacuonap
Kpacuonap
Kpacuonap

Open

Open

Open

Tam00B

Kypck

benropon



OTKPBITBEIN KYBOK KYPCKOM OBJIACTU I10 ®UT'YPHOMY KATAHUIO HA
KOHBKAX UMEHU ITEPBOU POCCUMCKOU YEMITMOHKU MHPA M.B.
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BYTBIPCKOM

CIIMCOK

18 HOsAOps - 19 HO0ps 2017 T.

11 CIIOPTUBHBIM PA3PSIJI 2007r.p. 1 MoJi0Ke

I'peGennuk Annnaa
CopokoJsieToBa AManus
[Tapxomenko ITonuna
borocesiH AnvnHa
I'oBopoBa Kcenus
ITomenbHMKOBa J[apuHa
IlIxunesa Mapus
MNunBoBa Manuna
’KoBuuiikass ApuHa

. ITaBnosa Kupa

. A6y Myca Codbs

. [lonneraesa Mapuna

. AMenbkuHa Beponuka
. CmupHOBa AHHa

. MenBenesa Bapapa

. Bacunbesa Jlapbs

. 'ontoc Munana

. Aymosa Cepaduma

. lanmymko Anvna

. JJoceBa Kammita

. OraeBa Beponuka

. [lumBanoBa Anena

. Huxynuna Anekcanipa
. 'epacbkoBa AHacTtacust

Enunmes Biagumup
Tpoumn Poman
MakueB lBan
EpmakoB Kupuiin
Kpyrnonones Muxaunn

2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2009
2007
2007

Poccomb
Poccomb
Poccoub
Bopounex 24
Boponex 24
['yOxuH
I'yOkun
Crapsiit Ockou
Kpacnonap
Kypck
Kypck
Kypcx
Kypck
Mocksa [ICKA
Boponex
Jlunienx
benropon
benropon
benropon
Kpacuonap
Kpacuonap
Kpacuonap
TamboB
TamboB

Kypck
Kypck
benropon
TamboB
benropon



OTKPBITBEIN KYBOK KYPCKOM OBJIACTU I10 ®UT'YPHOMY KATAHUIO HA
KOHBKAX UMEHU ITEPBOU POCCUMCKOU YEMITMOHKU MHPA M.B.
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BYTBIPCKOM

CIIMCOK

18 HOsAOps - 19 HO0ps 2017 T.

1 CHOPTUBHBIHN PA3PSI]I 2005-2006r.p. 1 MoJi0sKe

ManbiHa OBUIMHA
ManpmmHa AMenus
bepnukosa [lapbs
Kypoukuna Huna
Aspyiickas [lonuna
EBtyxoBa [lonuna
OgcsHaMKOoBa Codbs
PocroBnesa Ilonmaa
ITaBioBa lapbs

. 3ot Exarepuna

. HerrepeBa Anekcanjapa

. Onnoasopuea Ennzasera
. Koncrantunosa Enuzasera
. XapinamoBa AnnHa

. JlomxukoBa AnnHa

. Kopernkas Codus

. 300HuHa Codbs

. Bypnacteix Codns

. ®umnmonosa FOnus

. KynunoBa Anuna

. Aynosa Credanus

. SIkoBeHKO YIibsiHa

. UepeBaroBa AHacracus

. Kynux Codps

. [llapoBa AHHa

. HaymoBa Bukropus

. bopucosa Bukropus

. MemepsikoBa AHactacus

. HIxpeas Anuca

Bsuibix Erop
CmupHOB AHIpeit
Kenpmanos Kupuin
HoBukoB Bnanucnas
benkun Anekceit

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2004 BK
2004 BK
2006
2005
2006
2007
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006

2005
2006
2005
2005
2006

Bopounex 24
Bopouex 24
Boponex 24
Bopounex 24
Brnagumup
['yOxuH
I'yOkun
Crapsiit Ockou
Kypcx

Kypck

Kypck

Kypcx

Kypck

Kypcx

Kypck
Boponex BnB
Boponex BnB
Boponex BnB
MockBa Kpsuiatckoe
benropon
benropon
benropon
benropon
Kpacuonap
Open

Open
Bopouex BnB
TamboB
Tam60B

Kypcx

Mocksa Kbutatckoe
Kpacnonap
benropon

Mocksa Kpsuiarckoe



OTKPBITBEIN KYBOK KYPCKOM OBJIACTU I10 ®UT'YPHOMY KATAHUIO HA
KOHBKAX UMEHU ITEPBOU POCCUMCKOU YEMITMOHKU MHPA M.B.

10.

11.

12

13.

. Kopxosa Onecs

borpanosa FOmus
Pyaman FOnus
I'opoxankuna ExaTepuna
®etucoa Enena
DcayneHko AHHa

buprokoBa AHHa

. XotueHkoBa Mapus

EmenssnoBa Banepus
Jlytaii Codbs

CkpbiHHMKOBA Annca

. MomuanoBa CraHuciaBsa

Bunorpanosa Banepus

KonsieB Anexcanap

Juxynos ['11e6

BYTBIPCKOM

CIIMCOK

18 HOsAOps - 19 HO0ps 2017 T.

KMC 2004-2003r.p. u MoJ105Ke

2005

2004

2003

2003

2003

2003

2003

2003

2004

2004

2005

2004

2003

2004

2004

Poccomb
Poccomb
Boponex 24
Bopounex 24
['yOxun

Kypcx

Kypcx

Mocksa Kpsutarckoe
Mocksa Cam60-70
benropon
Kpacnonap
Kpacuonap

TamOo0B

Kypck

Kypcx



