

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА
КОНЬКАХ ИМЕНИ ПЕРВОЙ РОССИЙСКОЙ ЧЕМПИОНИКИ МИРА М.В.
БУТЫРСКОЙ

18 ноября - 19 ноября 2017 г.

СПИСОК

ЮНЫЙ ФИГУРИСТ 2011г.р. и моложе

1. Кащенко Василиса	2011	Воронеж 24
2. Микаилова Элина	2011	Воронеж 24
3. Попова Арина	2011	Воронеж 24
4. Полякова Анастасия	2011	Воронеж 24
5. Стребкова Варвара	2011	Старый Оскол
6. Сасикова Виктория	2012	Краснодар
7. Муранова Ксения	2011	Курск
8. Грищенко Елена	2012	Курск
9. Губарева Виктория	2011	Курск
10. Барбашина Софья	2011	Курск
11. Савченко Елизавета	2011	Курск
12. Вишнякова Мария	2011	Курск
13. Евсеева Арина	2011	Липецк
14. Андреева Софья	2011	Белгород
15. Бухтиярова Екатерина	2011	Белгород
16. Марчук Полина	2012	Белгород
17. Тумилович Анна	2011	Курск
18. Гнеушева Мирослава	2011	Курск
19. Передельская Маргарита	2011	Орел
20. Перькова Лилия	2011	Орел
1. Тимошин Марк	2012	Воронеж 24
2. Верзилин Вадим	2011	Воронеж 24
3. Харитонов Егор	2010 ВК	Курск
4. Струков Константин	2011	Курск
5. Марков Илья	2011	Белгород
6. Скляров Матвей	2012	Белгород

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА
КОНЬКАХ ИМЕНИ ПЕРВОЙ РОССИЙСКОЙ ЧЕМПИОНИКИ МИРА М.В.
БУТЫРСКОЙ

18 ноября - 19 ноября 2017 г.

СПИСОК

З ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД 2010г.р. и моложе

1. Лунёва Мария	2011	Россошь
2. Костылева Елена	2011	Воронеж 24
3. Цурканова Мария	2010	Воронеж 24
4. Винникова Анна-София	2010	Старый Оскол
5. Синкина Ева	2010	Краснодар
6. Куркина Александра	2010	Курск
7. Анненкова Вероника	2010	Курск
8. Скулкова Юлия	2010	Курск
9. Ищук Александра	2010	Курск
10. Чернова Дарья	2010	Курск
11. Порталимова Ульяна	2010	Курск
12. Савичева Мирослава	2010	Курск
13. Гайдукова Екатерина	2010	Курск
14. Маслова Мелиса	2010	Курск
15. Акимова Софья	2010	Курск
16. Атанян Валерия	2008 ВК	Курск
17. Требесова Диана	2010	Курск
18. Пахомова Елизавета	2010	Курск
19. Мазкатли Виктория	2010	Курск
20. Боева Василиса	2009 ВК	Курск
21. Саченок Евгения	2009 ВК	Курск
22. Замская Елизавета	2011	Москва Крылатское
23. Игнатьева Александра	2010	Белгород
24. Кузнецова Анастасия	2010	Белгород
25. Рыльская Софья	2010	Белгород
26. Лапина Владислава	2010	Белгород
27. Бурдина Алиса	2010	Краснодар
28. Уткина Анастасия	2011	Краснодар
29. Солдатова Олеся	2010	Орел
30. Платонова Александра	2010	Орел
31. Пахомова Дарья	2010	Курск
32. Булгак Ева	2010	Курск
1. Пинаев Роман	2010	Воронеж 24
2. Журавлев Лев	2010	Воронеж 24
3. Степашов Герман	2011	Белгород
4. Ибрагимов Марат	2010	Белгород

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА
КОНЬКАХ ИМЕНИ ПЕРВОЙ РОССИЙСКОЙ ЧЕМПИОНИКИ МИРА М.В.
БУТЫРСКОЙ

18 ноября - 19 ноября 2017 г.

СПИСОК

2 ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД 2009г.р. и моложе

1. Семенченко Евгения	2009	Россошь
2. Бринюк Нелли	2009	Россошь
3. Шевченко Ксения	2009	Воронеж 24
4. Данилова Арина	2009	Воронеж 24
5. Паваляева Анна	2009	Воронеж 24
6. Птренко Аглай	2009	Курск
7. Куколева Дарья	2009	Курск
8. Вайсблат София	2009	Курск
9. Асофьева Мария	2009	Курск
10. Тронова Вероника	2009	Курск
11. Крапивная Ксения	2009	Курск
12. Колупаева Алина	2009	Курск
13. Трещалина Карина	2009	Курск
14. Сороколетова Василиса	2010	Курск
15. Москалец Кира	2008 ВК	Курск
16. Евдокимова Виктория	2009	Курск
17. Митчина Елизавета	2009	Липецк
18. Матвиенко Анна	2009	Белгород
19. Полуян Мария	2009	Белгород
20. Фурсова Анастасия	2009	Белгород
21. Тунник София	2009	Белгород
22. Елисова Мария	2009	Краснодар
23. Горошко Арина	2009	Белгород
1. Горожанкин Георгий	2009	Воронеж 24
2. Ермолов Тимофей	2009	Курск
3. Богданцев Даниил	2009	Белгород

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА
КОНЬКАХ ИМЕНИ ПЕРВОЙ РОССИЙСКОЙ ЧЕМПИОНИКИ МИРА М.В.
БУТЫРСКОЙ

18 ноября - 19 ноября 2017 г.

СПИСОК

1 ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД 2008г.р. и моложе

1. Абрамова Дарья	2008	Россошь
2. Травенко Ангелина	2008	Шебекино
3. Косухина Вероника	2008	Губкин
4. Кочковая Карина	2008	Старый Оскол
5. Дюмина Маргарита	2008	Курск
6. Слободина София	2008	Курск
7. Борисова Валерия	2009	Воронеж ВdB
8. Дрозд Варвара	2008	Москва Крылатское
9. Шатохина Алиса	2008	Москва Крылатское
10. Головченко Ульяна	2008	Белгород
11. Овагимян Сармила	2008	Белгород
12. Якушева Мария	2008	Белгород
13. Бойко Арина	2008	Белгород
14. Сасикова Валерия	2008	Краснодар
15. Бердникова Влада	2008	Краснодар
16. Гладунова Ульяна	2008	Краснодар
17. Василевская Виктория	2008	Орел
18. Куприкова Варвара	2008	Орел
19. Егорцова Мария	2008	Орел
20. Толстякова Ирина	2008	Тамбов
1. Абу Муса Илья	2009	Курск
2. Баркалов Владислав	2008	Белгород

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА
КОНЬКАХ ИМЕНИ ПЕРВОЙ РОССИЙСКОЙ ЧЕМПИОНИКИ МИРА М.В.
БУТЫРСКОЙ

18 ноября - 19 ноября 2017 г.

СПИСОК

II СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД 2007г.р. и моложе

1. Гребенник Алина	2008	Россошь
2. Сороколетова Амалия	2008	Россошь
3. Пархоменко Полина	2007	Россошь
4. Богосян Алина	2007	Воронеж 24
5. Говорова Ксения	2008	Воронеж 24
6. Помельникова Дарина	2007	Губкин
7. Шкилева Мария	2007	Губкин
8. Инивова Мадина	2007	Старый Оскол
9. Жовницкая Арина	2007	Краснодар
10. Павлова Кира	2008	Курск
11. Абу Муса Софья	2007	Курск
12. Подлегаева Марина	2007	Курск
13. Амелькина Вероника	2007	Курск
14. Смирнова Анна	2009	Москва ЦСКА
15. Медведева Варвара	2007	Воронеж
16. Васильева Дарья	2007	Липецк
17. Гондос Милана	2007	Белгород
18. Аулова Серафима	2007	Белгород
19. Галушко Алина	2007	Белгород
20. Лосева Камила	2007	Краснодар
21. Огнева Вероника	2007	Краснодар
22. Пишванова Алена	2007	Краснодар
23. Никулина Александра	2007	Тамбов
24. Гераськова Анастасия	2007	Тамбов

1. Епишев Владимир	2007	Курск
2. Трошин Роман	2007	Курск
3. Макиев Иван	2009	Белгород
4. Ермаков Кирилл	2007	Тамбов
5. Круглополев Михаил	2007	Белгород

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА
КОНЬКАХ ИМЕНИ ПЕРВОЙ РОССИЙСКОЙ ЧЕМПИОНИКИ МИРА М.В.
БУТЫРСКОЙ

18 ноября - 19 ноября 2017 г.

СПИСОК

I СПОРТИВНЫЙ РАЗРЯД 2005-2006г.р. и моложе

1. Маньшина Эвилина	2006	Воронеж 24
2. Маньшина Амелия	2006	Воронеж 24
3. Бердикова Дарья	2006	Воронеж 24
4. Курочкина Нина	2007	Воронеж 24
5. Авруйская Полина	2006	Владимир
6. Евтухова Полина	2006	Губкин
7. Овсянникова Софья	2006	Губкин
8. Ростовцева Полина	2006	Старый Оскол
9. Павлова Дарья	2006	Курск
10. Злотя Екатерина	2006	Курск
11. Дегтерева Александра	2006	Курск
12. Однодворцева Елизавета	2005	Курск
13. Константинова Елизавета	2005	Курск
14. Харламова Алина	2004 ВК	Курск
15. Должикова Алина	2004 ВК	Курск
16. Корецкая София	2006	Воронеж ВдВ
17. Зобнина Софья	2005	Воронеж ВдВ
18. Бурдастых Софья	2006	Воронеж ВдВ
19. Филимонова Юлия	2007	Москва Крылатское
20. Кудинова Алина	2005	Белгород
21. Аулова Стефания	2005	Белгород
22. Яковенко Ульяна	2006	Белгород
23. Череватова Анастасия	2005	Белгород
24. Жудик Софья	2006	Краснодар
25. Шарова Анна	2005	Орел
26. Наумова Виктория	2005	Орел
27. Борисова Виктория	2006	Воронеж ВдВ
28. Мещерякова Анастасия	2006	Тамбов
29. Шкредь Алиса	2006	Тамбов
1. Вялых Егор	2005	Курск
2. Смирнов Андрей	2006	Москва Крылатское
3. Кельманов Кирилл	2005	Краснодар
4. Новиков Владислав	2005	Белгород
5. Белкин Алексей	2006	Москва Крылатское

ОТКРЫТЫЙ КУБОК КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ФИГУРНОМУ КАТАНИЮ НА
КОНЬКАХ ИМЕНИ ПЕРВОЙ РОССИЙСКОЙ ЧЕМПИОНИКИ МИРА М.В.
БУТЫРСКОЙ

18 ноября - 19 ноября 2017 г.

СПИСОК

КМС 2004-2003г.р. и моложе

1. Коржова Олеся	2005	Россошь
2. Богданова Юлия	2004	Россошь
3. Рудман Юлия	2003	Воронеж 24
4. Горожанкина Екатерина	2003	Воронеж 24
5. Фетисова Елена	2003	Губкин
6. Эсауленко Анна	2003	Курск
7. Бирюкова Анна	2003	Курск
8. Хотченкова Мария	2003	Москва Крылатское
9. Емельянова Валерия	2004	Москва Самбо-70
10. Лутай Софья	2004	Белгород
11. Скрынникова Алиса	2005	Краснодар
12. Молчанова Станислава	2004	Краснодар
13. Виноградова Валерия	2003	Тамбов

1. Коняев Александр	2004	Курск
2. Дикунов Глеб	2004	Курск